CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.Q 345 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda do pra40 de posse, os ítens números 1 e 2 dQ
Ato do Presidente nO 269/2002, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
de 10 de maio de 2002, que trata das nomeações de DANIEL PEREIRA ROCHA e IRACEMA
BRAZ DE QUEIROZ CALDAS, respectivamente.

r
Brasília, 13 de de2DD2.